平成 28年２月１日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ト リ ド ー ル

（コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代表取締役社長 粟 田  貴 也

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 小 林  寛 之

TEL: 078-200-3430

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成28年１月13日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度導入を決議し、また、それに

伴い平成28年２月１日開催の取締役会において、執行役員人事に関する決議をいたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 執行役員制度の導入について

（１） 目的

有能な人材を執行役員に登用することにより、権限と責任の明確化のもと中長期計画を迅速か

つ機動的に実行するため。

（２） 制度の概要

① 執行役員の選任・解任は、取締役会の決議により行うものとする。

② 執行役員は、代表取締役の統括の下、取締役会が委嘱する業務分担の範囲内で業務を執行する

ものとする。

③ 執行役員の任期は１年間とする。期間は、４月１日から翌年３月31日までとなり、期中で選任

される場合は、選任時から期末（３月31日）までとする。

（３） 導入時期

平成28年２月１日

２． 執行役員人事（平成28年２月１日付）

氏名 新役職 旧役職

神原 政敏 執行役員 商品・購買部長 商品・購買部長

小林 寛之 執行役員 経営企画室長 経営企画室長

以 上